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Supermicro Lufter FAN-0100L4

v Lieferzeit: 1-3 Tage

30.00cHF

Supermicro Lufter FAN-0100L4

Hersteller Supermicro

EAN 0672042022342
Hersteller-Nr FAN-0100L4
Markiert als [ Neu |
Beschreibung

Kompatibilitat

Kompatibel zu

Kiithlung
Lafterdimension
Umgebungsbedingungen

Gerauschentwicklung in Betrieb

Zubehor
Adapter fur HDDs

Supermicro Lufterhalter MCP-320-81302-0B
- v
AL

.
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SC510
SC511

40 mm

34 dBA

22.10CHF
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